

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA
KLADNO, VODÁRENSKÁ 2115

Tel./Fax. [REDACTED]

Tel. ředitel. [REDACTED]

e-mail: zuzana.holeckova@7zskladno

DS : 9s3gjbs

IČO: 487 05 969

Objednávka č.j.: 820/2022/ZŠaMŠ

Kladno 31. 3. 2022

<p>Dodavatel: Karel Kdýr Na Ohradech 85 270 61 Lány</p> <p>IČ: 71748920</p>	<p>Odběratel: IČO : 48705969 č.účtu: [REDACTED] nejsme plátcí DPH</p>
<p>Termín dodání: ihned</p>	<p>Fakturujte: Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 Vodárenská 2115 272 01 K l a d n o</p>
<p>Objednáváme u vás dle vaší nabídky viz příloha.</p> <p style="text-align: center;">Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 příspěvková organizace Vodárenská 2115, 272 01 Kladno IČO: 487 05 969, Tel.: 312 [REDACTED]</p> <p style="text-align: center;">..... PaedDr. Zuzana Holečková ředitelka školy</p> <p>tel: 3 [REDACTED]</p>	
<p>Žádné ustanovení této objednávky/smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této objednávky/smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.</p>	

CENOVÁ NABÍDKA

příloha

Název produktu	kat. číslo	str.	ks	cena za kus	celkem
talíř mělký 23,5	BR-405810	160 TG	100	34,00	3 400,00
talíř hluboký 22,5	BR-405811	160 TG	100	34,00	3 400,00
miska na kompot 14	BR-405877	160 TG	160	53,00	8 480,00
dezertní talířky 15,5	BR-405841	160 TG	80	21,00	1 680,00
skleničky	DX-511830	161 TG	160	19,00	3 040,00
hrnečky	BR-3050	159 TG	80	29,00	2 320,00
Dětský příbor lžice	404492506647	85 KP	7 sad/12	228,00	1 596,00
dětský příbor vidlička	404492506646	85 KP	7 sad/12	228,00	1 596,00
dětský příbor nůž	404492506648	85 KP	7 sad/12	324,00	2 268,00
dezertní lžička	B0805	163 TG	160	11,00	1 760,00
dospělí příbor nůž	B080N	163 TG	15	21,00	315,00
dospělí příbor vidlička	B080W	163 TG	15	21,00	315,00
dospělí příbor lžice	B080L	163 TG	15	21,00	315,00
dospělí příbor lžička	B080S	163 TG	15	11,00	165,00
dospělí talíř mělký	BR-810-36	159 TG	10	24,00	240,00
dospělí talíř hluboký	BR-811-36	159 TG	10	24,00	240,00
cedníkové síto - hrubé 25	VM-63-56	61 TG	1	204,00	204,00
cedníkové síto -hrubé 20	VM-63-53	61 TG	1	112,00	112,00
cedníkové síto-jemné 20	VM-63-87	61 TG	1	299,00	299,00
trychtýř	APD-10	64 TG	3	35,00	105,00
vařečka 800	AD-61016	66 TG	2	193,00	386,00
vařečka 400	AD-61014	66 TG	2	22,00	44,00
vařečka 300	AD-16012	66 TG	2	15,00	30,00
vařečka 335	AD-62002	66 TG	2	22,00	44,00
vařečka 280	AD-62040	66 TG	2	18,00	36,00
neraz metlička 300	W-M82330	67 TG	2	141,00	282,00
naběračka 330	W-4614LA	68 TG	2	204,00	408,00
naběračka 300	W-4612LA	68 TG	2	130,00	260,00
naběračka 750	P-1968-20	68 TG	1	1 419,00	1 419,00
naběračka na špagety	VC-5550-003	69 TG	1	248,00	248,00
servírovací lžice	VC-5550-001	70 TG	2	226,00	452,00
obracečka	VC-5550-007	72 TG	2	226,00	452,00
obracečka	E-98906	73 TG	2	88,00	176,00
vidlice na maso	VC-5550-002	74 TG	2	192,00	384,00
palička na maso	BH-6270	75 TG	1	506,00	506,00
stěrka na těsto	AD-66108	76 TG	2	42,00	84,00
váleček na těsto	AD-73036	76 TG	1	160,00	160,00
vál	AD-63104	76 TG	2	539,00	1 078,00
kleště univerzální	DH21-030	79 TG	2	109,00	218,00
kleště univerzální	P-9600	80 TG	1	86,00	86,00
kráječ na vejce	P-2588	83 TG	1	237,00	237,00
lis na brambory	EB13340	82 TG	1	721,00	721,00
lis na česnek	H-266-001	83 TG	1	374,00	374,00
kolečko na brambory	ZF-108	82 TG	1	29,00	29,00
otvírák na konzervy	BH-1340	84 TG	1	241,00	241,00
nůžky na drůbež	IC-9708	84 TG	1	358,00	358,00
struhadlo 4 hrany	E-60305	87 TG	2	164,00	328,00
prkénko s drážkou	AD-6309	91 TG	2	290,00	580,00
krajecí deska	MA-599	91 TG	3	94,00	282,00

nůž	GM-827020	236 TG	2	1 297,00	2 594,00
nůž	GM-8260W20	136 TG	2	1 372,00	2 744,00
nůž	GM-826313	136 TG	2	870,00	1 740,00
nůž	GM-82418	136 TG	4	755,00	3 020,00
škrabka na brambory a ovoce	VC-5550-009	145 TG	2	82,00	164,00
brousíč noží	CC-464	152 TG	1	913,00	913,00
tácy	N-3557	162 TG	12	141,00	1 692,00
termoska	F15	213 TG	3	440,00	1 320,00
džbán na vodu	ARC 70361	163 TG	3	74,00	222,00
odšťavňovač	W-12002	415 TG	1	292,00	292,00
otvírák lahví	W-MGB03A	417 TG	1	63,00	63,00
rukavice	801480802362	34 KP	2	165,00	330,00
mlýnek na maso	501142314335A	47 KP	1	6 025,00	6 025,00
mísa na těsto	400409431547	51 KP	4	100,00	400,00
mísa na těsto	402857403423	51 KP	4	95,00	380,00
mísa	402857403425	51 KP	2	155,00	310,00
mísa	402857403427	51 KP	2	245,00	490,00
mísa na ovoce pro děti	3250271	51 KP	3	130,00	390,00
odměrka	402857401146	51 KP	1	209,00	209,00
mačkadlo na br.kaši	404492500851	58 KP	1	194,00	194,00
dělička jablek	400409451106	60 KP	1	263,00	263,00
menážka	1730051	87 KP	1	105,00	105,00
kastrol s poklicí	3223402	9 KP	1	1 750,00	1 750,00
kastrol s poklicí	3223404	9 KP	1	2 900,00	2 900,00
pánev	PI-2102-28	17 TG	1	1 513,00	1 513,00
nůž	GM-8265w-25-li	138 TG	1	510,00	510,00
gastronádoba	3142110	28 PK	4	480,00	1 920,00
gastronádoba-děrovaná	3162110	29 PK	4	605,00	2 420,00
víko na gastronádobu-standard	3172100	29PK	6	250,00	1 500,00
víko na gastronádobu- naběračka	3172200	29PK	2	290,00	580,00
plech smaltovaný	3180103	33 PK	5	405,00	2 025,00

80 731,00
bez DPH %

Základní škola a Mateřská škola Kladno,
Vodárenská 2115
příspěvková organizace
Vodárenská 2115, 272 01 Kladno
IČO: 487 05 969, Tel.: 376 007 100 0